



**„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.**

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

**Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970**

e-mail: [sekretariat@dczp.wroclaw.pl](mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl) [www.dczp.wroclaw.pl](http://www.dczp.wroclaw.pl)

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 63 497 000,00 zł



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Wrocław, 18.07.2019r.

## Wyjaśnienie nr 1 do ZO

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 19/BIEL/DCZP/2019/ZO

dot. „Sukcesywnej dostawy bielizny szpitalnej i pościeli dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o. wraz z transportem Wykonawcy””

### **Pytanie nr 1:**

*Czy Zmawiający zmodyfikuje ocenę jakościową oceniając najwyżej realizację do 5 dni oraz przydzielając odpowiednio mniej punktów za realizację do 6, 7 i 8 dni roboczych?*

*Wyznaczanie terminu do 2 dni jako najwyżej ocenianego jest nierealnym terminem, ponieważ w przypadku Zadań gdzie będą zamawiane różne rozmiary asortymentu tak krótki czas może być problematyczny i wpływać negatywnie na jakość produkowanych pod zamówienie wyrobów.*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zmodyfikuje kryterium oceny - termin realizacji w sposób:

- **poniżej 6 dni - 40 punktów**
- **6-8 dni - 30 punktów**
- **9- 11 dni - 20 punktów**
- **12 - 14 dni - 10 punktów**

### **Pytanie nr 2:**

*Na Rynku dostępne są różne tkaniny bawełniano-poliestrowe. Zmawiający, aby mieć pewność, że otrzyma asortyment komfortowy, a jednocześnie ekonomiczny w użytkowaniu, powinien wymagać pewnych granicznych parametrów.*

*Czy Zmawiający, mając na uwadze komfort, ale też ekonomikę użytkowania, wymaga aby asortyment z Zadania nr 1 oraz z Zadania nr 4 wykonany był z tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny co najmniej 45% oraz o gramaturze 140 – 150 g/m<sup>2</sup>?*

*Niższe gramatury tkanin mogą powodować prześwitywanie, natomiast wyższe wpływają na większy koszt prania.*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza

### **Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający dopuści poszwy o wymiarze 160x210 cm oraz prześcieradła o wymiarze 160x250 cm?*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza poszew o wymiarze 160x210 cm.

Zamawiający dopuści prześcieradła o wymiarze 160x250 cm

### **Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający wymaga, aby Pokrowce z Zadania nr 5 były wyrobem medycznym posiadającym zgłoszenie lub wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych, w związku z czym objętym stawką VAT 8%?*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza

### **Pytanie nr 5:**

*Czy Zamawiający wymaga, aby pokrowce z Zadania nr 5 wykonane były z nieprzemakalnej tkaniny trykotowej*

*powleczonej membraną poliuretanową o grubości 0,02 mm, o gramaturze tkaniny maksymalnie 135 g/m<sup>2</sup>?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 6:**

*Proszę o informacje dotyczącą gramatury tkaniny na pościel,*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga gramatury tkaniny na pościel 130 – 150 g/m<sup>2</sup>, , ,

**Pytanie nr 7:**

*Proszę o informacje dotyczącą koloru tkaniny*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

zamawiający wymaga koloru białego pościeli

**Pytanie nr 8:**

*Proszę o informacje dotyczącą splotu tkaniny ( płótno, pasek )*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

zamawiający dopuszcza dowolny splot tkaniny

**Pytanie nr 9:**

*Proszę o informacje dotyczącą wielkości zakładki dla poszwy i poszewki.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga zakładki dla poszwy i poszewki nie mniej niż 20 cm i nie więcej niż 30 cm

**Pytanie nr 10:**

*Proszę również o wyjaśnienie następującej kwestii: W Umowie podajecie Państwo max termin realizacji cząstkowego zamówienia 14 dni, natomiast kryterium punktowe jest 2-5 dni.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zmodyfikuje kryterium oceny - termin realizacji w sposób:

- **poniżej 6 dni - 40 punktów**
- **6-8 dni - 30 punktów**
- **9- 11 dni - 20 punktów**
- **12 - 14 dni - 10 punktów**